「坂城町長期継続契約を締結することができる契約を定める条例の一部を改正する条例」

をここに公布する。

令和 ７年 ３月１９日

                  坂 城 町 長

坂城町条例第 ７号

坂城町長期継続契約を締結することができる契約を定める条例の一部を改正する条例

坂城町長期継続契約を締結することができる契約を定める条例（平成17年条例第13号）の

一部を次のように改正する。

第２条に次の１号を加える。

⑸ ソフトウェアの使用許諾契約及びパッケージシステムに係る契約並びにこれらに伴う

業務委託契約

附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。